ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA

CAMARA MUNICIPAL
EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2026 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 05/2026 - INEXIGIBILIDADE Nº 01/2026

OBJETO: Contratação De Empresa Especializada No
Fornecimento De Assinatura De Ferramenta De Pesquisa E
Comparação De Preços Praticados Pela Administração Pública.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
MIRASELVA, situada na Avenida Dona Madalena, nº 31,
centro, inscrita no CNPJ sob o nº 02.402.788/0001-98, no
Município de Miraselva, Estado do Paraná.

CONTRATADO: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE
DADOS LTDA, situada na Rua Izabel a Redentora, 2356 –
Edif. Loewen, Sala 117, Bairro Centro, Cep 83005-010, São
josé dos Pinhais, inscrita no CNPJ sob o nº 07.797.967/0001-
95.

VALOR TOTAL: R$ 5.520,50 (cinco mil, quinhentos e vinte
reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias após o pedido.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01 – Câmara Municipal
001 – Legislativo Municipal
01.031.0001-2001 – Manutenção do Poder Legislativo
Municipal
3.3.90.40.00.00 001 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA

Miraselva - PR, 19 de fevereiro de 2026

Publicado por:
Gustavo Lobo Dos Santos

Código Identificador:B88F3E79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/02/2026. Edição 3473
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

20/02/26, 08:18 Prefeitura Municipal de Miraselva

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B88F3E79/7854f1b60336e7e4dc8197c456741cb07854f1b60336e7e4dc8197c456741cb0 1/1